
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 89» г. Сыктывкара  

(МАДОУ «ЦРР – детский сад № 89») 
 

 

 
ПРИКАЗ 

18 марта 2025 года                                                                                                  № 100 

г. Сыктывкар 

 

 

 

Об утверждении графика работы МАДОУ  

«ЦРР – детский сад № 89» в летний период 2025 года 

 

 

На основании приказа Управления дошкольного образования администрации 

муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 17.03.2025 № 533 «Об 

утверждении графика работы образовательных организаций в летний период 2025 года», в 

целях обеспечения своевременной и качественной подготовки МАДОУ «ЦРР – детский 

сад  № 89» к новому 2025-2026 учебному году и работе в зимних условиях и в связи с 

выполнением работ по ремонту кровли здания 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график МАДОУ «ЦРР – детский сад № 89» в летний период 2025 

года: 

 

График работы МАДОУ «ЦРР – детский сад № 89»  

с указанием режима работы 

Июнь 2025 Июль 2025 Август 2025 

7.00 – 19.00 Не работает  

 

7.00 – 19.00 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                   В.Б. Рымарчук 

 

 

 

 

 

 


		2025-07-01T15:20:39+0300
	Рымарчук Валентина Борисовна




